
　【お問い合わせ先】

　日高町役場企画財政課　01456-2-6181

始発 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内

行先 苫小牧 苫小牧 苫小牧 平取 苫小牧 鵡川 平取 苫小牧 鵡川 富川高

快速 (富高経由) (富高経由) 快速

静 内 発 520 650 810 925 1050 1310 1420 1610 1820 2000

厚 賀 第 一 〃 551 724 844 1004 1124 1344 1454 1641 1854 2034

厚 賀 （旧厚賀駅前） 〃 553 726 846 1006 1126 1346 1456 1643 1856 2036

清 畠 （旧清畠駅前） 〃 559 732 852 1012 1132 1352 1502 1649 1902 2042

豊 郷 〃 605 738 858 1018 1138 1358 1508 1655 1908 2048

門 別 〃 611 744 904 1024 1144 1404 1514 1701 1914 2054

富 川 元 町 〃 619 752 912 1032 1152 1412 1522 1709 1922 2102

門 別 警 察 前 〃 620 753 913 1033 1153 1413 1523 1710 1923 2103 鵡川まで

富 川 市 街 〃 621 755 915 ↓ 1155 1415 1525 1711 1925 2105

富 川 （旧富川駅前） 〃 ↓ 758 ↓ ↓ ↓ ↓ 1528 ↓ ↓ 2107

富 川 高 校 前 〃 ↓ 802 ↓ ↓ ↓ ↓ 1531 ↓ ↓ 2112

富 川 北 〃 ↓ ↓ ↓ 1035 ↓ ↓ 1537 ↓ ↓

富 川 大 町 〃 623 807 917 ↓ 1200 1417 ↓ 1713 1927

富 川 西 〃 624 808 918 ↓ 1201 1418 ↓ 1714 1928

門 別 競 馬 場 前 〃 627 810 920 ↓ 1203 1420 ↓ 1716 1930

平 取 着 ↓ ＪＲ ↓ ＪＲ ↓ 1056 ↓ ＪＲ ↓ ＪＲ 1559 ↓ ＪＲ ↓ ＪＲ

鵡 川 駅 前 〃 641 711 826 830 936 1218 1306 1437 1516 1731 1750 1947 2006

沼 ノ 端 駅 北 口 〃 ↓ ｜ 902 ｜ 1012 1254 ｜ ｜ ↓ ｜ ｜

苫 小 牧 駅 前 〃 735 741 940 900 1050 1328 1335 1545 1825 1819 2035

快速 　「静内→日高町内→鵡川駅前」間はすべての停留所に停車します。「鵡川駅前→苫小牧駅前」間を快速運行します。

ＪＲ 　ＪＲ日高線（鵡川～苫小牧）が運行。鵡川駅で乗り継ぎ。

始発 富川高 平取 富川高 苫小牧 苫小牧 平取 苫小牧 苫小牧 苫小牧 苫小牧

行先 静内高 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内

(富高経由) ＪＲ ＪＲ (富高経由) ＪＲ (富高経由) ＪＲ

苫 小 牧 駅 前 発 855 1031 1045 1305 1433 1415 1702 1645 1926 1915

沼 ノ 端 駅 北 口 〃 921 ｜ 1111 1331 ｜ 1441 ｜ 1711 ｜ 1941

鵡 川 駅 前 〃 959 1100 1149 1409 1502 1519 1731 1749 1955 2016

平 取 〃 710 ↓ ↓ 1235 ↓ ↓ ↓ ↓

門 別 競 馬 場 前 〃 ↓ 1014 1204 ↓ 1424 1534 1804 2031

富 川 西 〃 ↓ 1016 1206 ↓ 1426 1536 1806 2033

富 川 大 町 〃 ↓ 1018 1208 ↓ 1428 1538 1808 2035

富 川 北 〃 730 ↓ ↓ 1255 ↓ ↓ ↓ ↓

富 川 高 校 前 〃 630 736 825 ↓ ↓ ↓ ↓ 1543 1813 ↓

富 川 （旧富川駅前） 〃 633 739 828 ↓ ↓ ↓ ↓ 1446 1816 ↓

富 川 市 街 〃 636 742 831 1019 1209 ↓ 1429 1549 1819 2036

門 別 警 察 前 〃 638 744 833 1021 1211 1257 1431 1551 1821 2038

富 川 元 町 〃 639 745 834 1022 1212 1258 1432 1552 1822 2039

門 別 〃 647 753 842 1030 1220 1306 1440 1600 1830 2047

豊 郷 〃 653 759 848 1036 1226 1312 1446 1606 1836 2053

清 畠 （旧清畠駅前） 〃 659 805 854 1042 1232 1318 1452 1612 1842 2059

厚 賀 （旧厚賀駅前） 〃 705 811 900 1048 1238 1324 1458 1618 1848 2105

厚 賀 第 一 〃 707 813 902 1050 1240 1326 1500 1620 1850 2107

静 内 着 742 849 940 1130 1320 1406 1540 1700 1930 2145

静 内 高 校 前 〃 749

バス時刻表 （日高町関係抜粋）

主 な バ ス 停 留 所

《令和５年４月１日》

　日高地域広域公共バスは、ご利用のお客様や地域の皆さまのご意見・ご要望を反映し、令和5年4月1日から

バスダイヤを改正し運行しています。日高町内の主なバス停の時刻を抜粋したものをお知らせします。詳細な

時刻表は、日高町ホームページに掲載しておりますのでご確認願います。

○ 静内 → 厚賀 → 門別 → 富川 → 鵡川 → 苫小牧／平取

○ 苫小牧／平取 → 鵡川 → 富川 → 門別 → 厚賀 → 静内

※土曜・日曜・祝日ダイヤは裏面をご覧願います。

主 な バ ス 停 留 所

月曜 ～ 金曜

土日祝

運休

土日祝

運休

始発 門警前 富川高 苫小牧 平取 富川高 富川高

行先 平取 振内 平取 日高タ 日高タ 日高タ

苫 小 牧 駅 前 発 1125

沼 ノ 端 駅 北 口 〃 1151

鵡 川 駅 前 〃 1229

↓

門 別 競 馬 場 前 〃 1244

富 川 西 〃 1246

富 川 大 町 〃 1248

富 川 高 校 前 〃 920 ↓ 1555 1820

富 川 （旧富川駅前） 〃 923 ↓ 1558 1823

富 川 市 街 〃 926 1249 1601 1826

門 別 警 察 署 前 〃 725 ↓ ↓ ↓ ↓

富 川 北 〃 729 926 1249 1601 1826

平 取 〃 750 945 1315 1330 1620 1845

振 内 案 内 所 〃 1020 1410 1700 1920

日 高 タ ー ミ ナ ル 着 1446 1736 1956

○ 苫小牧 → 富川 → 平取 → 日高ターミナル

主 な バ ス 停 留 所

学校休

運休

土日祝

運休

太枠

日祝

運休

始発 平取 平取 日高タ 日高タ 平取 新日東 平取 日高タ 平取

行先 鵡川 苫小牧 富川高 富川高 富川高 富川高 富川高 富川高 富川高

日 高 タ ー ミ ナ ル 発 620 720 1500

新 日 東 〃 637 737 1222 1518

振 内 案 内 所 〃 656 756 1239 1535

貫 気 別 〃 ↓ ↓ ↓ ↓

平 取 〃 610 645 729 829 753 1318 1510 1614 1740

富 川 北 〃 628 703 749 849 813 1338 1530 1634 1800

富 川 市 街 〃 630 705 749 849 813 1338 1530 1634 1800

富 川 （旧富川駅前） 〃 ↓ ↓ 752 852 816 1342 1534 1638 1804

富 川 高 校 前 〃 ↓ ↓ 756 856 820 1345 1537 1641 1807

富 川 大 町 〃 631 706

富 川 西 〃 632 707

門 別 競 馬 場 前 〃 635 710

↓ ＪＲ ↓

鵡 川 駅 前 着 652 711 724

苫 小 牧 駅 前 〃 ｜ 837

741

○ 日高ターミナル → 平取 → 富川 → 苫小牧／鵡川

主なバス停留所

学校休

運休

土日祝

運休

学校休

運休

土日祝

運休

土日祝

運休

バスの運行情報がスマホでわかる！

運行情報はこちらで確認できます。

バスキタ道南で検索

https://db.buskita.c



始発 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内

行先 苫小牧 苫小牧 苫小牧 平取 苫小牧 鵡川 平取 苫小牧 鵡川

快速 (富高経由) (富高経由) 快速

静 内 発 520 650 810 925 1050 1310 1420 1610 1820

厚 賀 第 一 〃 551 724 844 1004 1124 1344 1454 1641 1854

厚 賀 （旧厚賀駅前） 〃 553 726 846 1006 1126 1346 1456 1643 1856

清 畠 （旧清畠駅前） 〃 559 732 852 1012 1132 1352 1502 1649 1902 鵡川まで

豊 郷 〃 605 738 858 1018 1138 1358 1508 1655 1908

門 別 〃 611 744 904 1024 1144 1404 1514 1701 1914

富 川 元 町 〃 619 752 912 1032 1152 1412 1522 1709 1922

門 別 警 察 前 〃 620 753 913 1033 1153 1413 1523 1710 1923

富 川 市 街 〃 621 755 915 ↓ 1155 1415 1525 1711 1925

富 川 （旧富川駅前） 〃 ↓ 758 ↓ ↓ ↓ ↓ 1528 ↓ ↓

富 川 高 校 前 〃 ↓ 802 ↓ ↓ ↓ ↓ 1531 ↓ ↓

富 川 北 〃 ↓ ↓ ↓ 1035 ↓ ↓ 1537 ↓ ↓

富 川 大 町 〃 623 807 917 ↓ 1200 1417 ↓ 1713 1927

富 川 西 〃 624 808 918 ↓ 1201 1418 ↓ 1714 1928

門 別 競 馬 場 前 〃 627 810 920 ↓ 1203 1420 ↓ 1716 1930

平 取 着 ↓ ＪＲ ↓ ＪＲ ↓ 1056 ↓ ＪＲ ↓ ＪＲ 1559 ↓ ＪＲ ↓ ＪＲ

鵡 川 駅 前 〃 641 711 826 830 936 1218 1306 1437 1516 1731 1750 1947 2006

沼 ノ 端 駅 北 口 〃 ↓ ｜ 902 ｜ 1012 1254 ｜ ｜ ｜ ｜

苫 小 牧 駅 前 〃 735 741 940 900 1050 1328 1335 1545 1819 2035

快速 　「静内→日高町内→鵡川駅前」間はすべての停留所に停車します。「鵡川駅前→苫小牧駅前」間を快速運行します。

ＪＲ 　ＪＲ日高線（鵡川～苫小牧）が運行。鵡川駅で乗り継ぎ。

始発 富川高 平取 富川高 苫小牧 苫小牧 平取 苫小牧 苫小牧 苫小牧

行先 静内高 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内 静内
(富高経由) ＪＲ ＪＲ (富高経由) ＪＲ (富高経由) ＪＲ

苫 小 牧 駅 前 発 855 1031 1045 1305 1433 1415 1702 1645 1926
沼 ノ 端 駅 北 口 〃 921 ｜ 1111 1331 ｜ 1441 ｜ 1711 ｜
鵡 川 駅 前 〃 959 1100 1149 1409 1502 1519 1731 1749 1955

平 取 〃 710 ↓ ↓ 1235 ↓ ↓ ↓

門 別 競 馬 場 前 〃 ↓ 1014 1204 ↓ 1424 1534 1804
富 川 西 〃 ↓ 1016 1206 ↓ 1426 1536 1806
富 川 大 町 〃 ↓ 1018 1208 ↓ 1428 1538 1808
富 川 北 〃 730 ↓ ↓ 1255 ↓ ↓ ↓
富 川 高 校 前 〃 630 736 825 ↓ ↓ ↓ ↓ 1543 1813
富 川 （旧富川駅前） 〃 633 739 828 ↓ ↓ ↓ ↓ 1446 1816
富 川 市 街 〃 636 742 831 1019 1209 ↓ 1429 1549 1819
門 別 警 察 前 〃 638 744 833 1021 1211 1257 1431 1551 1821
富 川 元 町 〃 639 745 834 1022 1212 1258 1432 1552 1822
門 別 〃 647 753 842 1030 1220 1306 1440 1600 1830
豊 郷 〃 653 759 848 1036 1226 1312 1446 1606 1836
清 畠 （旧清畠駅前） 〃 659 805 854 1042 1232 1318 1452 1612 1842
厚 賀 （旧厚賀駅前） 〃 705 811 900 1048 1238 1324 1458 1618 1848

厚 賀 第 一 〃 707 813 902 1050 1240 1326 1500 1620 1850

静 内 着 742 849 940 1130 1320 1406 1540 1700 1930
静 内 高 校 前 〃 749

　【お問い合わせ先】
　日高町役場企画財政課　01456-2-6181

【日高町内のバス停留所】

主 な バ ス 停 留 所

※月曜～金曜ダイヤは表面をご覧願います。

主 な バ ス 停 留 所

○ 静内 → 厚賀 → 門別 → 富川 → 鵡川 → 苫小牧／平取

○ 苫小牧／平取 → 鵡川 → 富川 → 門別 → 厚賀 → 静内

土曜・日曜・祝日
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土日祝

鵡川まで

始発 平取 日高タ 日高タ 新日東 平取 日高タ
行先 苫小牧 富川高 富川高 富川高 富川高 富川高

日 高 タ ー ミ ナ ル 発 620 720 1500

新 日 東 〃 637 737 1222 1518
振 内 案 内 所 〃 656 756 1239 1535
貫 気 別 〃 ↓ ↓ ↓ ↓
平 取 〃 645 729 829 1318 1510 1614
富 川 北 〃 703 749 849 1338 1530 1634

富 川 市 街 〃 705 749 849 1338 1530 1634
富 川 （旧富川駅前） 〃 ↓ 752 852 1342 1534 1638
富 川 高 校 前 〃 ↓ 756 856 1345 1537 1641

富 川 大 町 〃 706

富 川 西 〃 707
門 別 競 馬 場 前 〃 710

ＪＲ ↓
鵡 川 駅 前 着 711 724
苫 小 牧 駅 前 〃 ｜ 837

741

主なバス停留所

○ 日高ターミナル → 平取 → 富川 → 苫小牧／鵡川
始発 富川高 苫小牧 平取 富川高 富川高
行先 振内 平取 日高タ 日高タ 日高タ

苫 小 牧 駅 前 発 1125

沼 ノ 端 駅 北 口 〃 1151

鵡 川 駅 前 〃 1229

↓

門 別 競 馬 場 前 〃 1244

富 川 西 〃 1246

富 川 大 町 〃 1248

富 川 高 校 前 〃 920 ↓ 1555 1820

富 川 （旧富川駅前） 〃 923 ↓ 1558 1823

富 川 市 街 〃 926 1249 1601 1826

門 別 警 察 署 前 〃 ↓ ↓ ↓ ↓

富 川 北 〃 926 1249 1601 1826

平 取 〃 945 1315 1330 1620 1845

振 内 案 内 所 〃 1020 1410 1700 1920

日 高 タ ー ミ ナ ル 着 1446 1736 1956

主 な バ ス 停 留 所

○ 苫小牧 → 富川 → 平取 → 日高ターミナル

太枠

日祝

運休


